PAGE
3

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 07 октября 2019 года
№ 22/142
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Регламент
Собрания представителей  Щекинского района

В соответствии со статьей 5 Регламента работы Собрания представителей Щекинского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 66 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинский район РЕШИЛО:
1. Внести в Регламент Собрания представителей Щекинского района следующее изменение:
1.1. абзацы 1 и 2 статьи 36 исключить;

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко